
平成２６年５月１日 

会 員 各 位 
中央大学藤沢白門会 
会 長 片 岡 久 興 

 

「藤沢白門会」第２０回定期総会終了のご報告 

 

拝 啓 新緑の候、会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は「藤沢白門会」の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、去る４月２６日（土曜日）藤沢市民会館におきまして、第１部 医療講演会に５９名、

第２部 第２０回定期総会に６９名、第３部 懇親会に６９名のご参加をいただき、それぞれ

開催いたしました。 

第２０回定期総会におきまして、平成２５年度活動状況報告、平成２５年度決算報告及び

監査報告、役員改選案、平成２６年度行事計画案、平成２６年度予算案につきご審議いただ

いたうえ、全議案承認可決いたしました。 

 つきましては、本総会に欠席されました会員各位には、後日総会資料一式をご送付申し上

げるとともに、併せて平成２６年度の会費納入用の振込用紙をご送付させていただきますの

で、宜しくお願い申し上げます。 

会員各位におかれましては、本年度も「藤沢白門会」諸行事・活動に積極的にご参加いた

だきますようお願い申し上げます。皆様のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

                                             

敬 具 

 

平成 21年度会費 3,000円 

 (平成21年4月1日から平成22年3月31日まで) 

 


